МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ДЕТСКИЙ ДОМ «Росток»

(МКУ «ДД «Росток»)

П Р И К А З

05.04.2023                                                                                                         №11-О

Об организации летней оздоровительной

кампании в лагере отдыха «Огонек»

В связи с подготовкой к организации летней оздоровительной компании в

лагере отдыха «Огонек»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить сроки заездов в лагерь отдыха «Огонек»:

I сезон -  с 19.06.2023 – 09.07.2023 г.;

II сезон - с 10.07.2023 – 30.07.2023 г.;

III сезон - с 31.07.2023 – 20.08.2023 г.

2. На время проведения летней оздоровительной кампании в лагере отдыха «Огонек»

создать 5 отрядов:

- 1 отряд наполняемостью 15 человек;

- 2 отряд наполняемостью  9 человек;

- 3 отряд наполняемостью  9 человек;

- 4 отряд наполняемостью  13 человек.

- 5 отряд наполняемостью 16 человек.

                                                Итого 62 ребенка.

3. Назначить на должность начальника лагеря отдыха «Огонек»:

с 19.06- 25.06.2023г. - Медведева М.А., заместителя директора;

с 26.06-02.07.2023г.-   Комбарову О.В., заместителя директора;

с 03.07-09.07.2023г.-   Путинцеву Е.А., директора;

с 10.07.-16.07.2023г.-  Медведева М.А., заместителя директора;

с 17.07.- 23.07.2023г.- Комбарову О.В., заместителя директора;

с 24.07-30.07.2023г.-   Путинцеву Е.А., директора;

с 31.07- 06.08.2023г.-  Медведева М.А., заместителя директора;

с 07.08.-13.08.2023г.-  Комбарову О.В., заместителя директора;

с 14.08.-20.08.2023г.-  Путинцеву Е.А., директора;

4. Во время отсутствия начальника лагеря его обязанности возлагать на

Корманову Е.Г., Миронову М.С., Кузнецову Л.И., медицинских сестер для

круглосуточного дежурства.

5. Утвердить и ввести в действие с 19.06.2023 г. по 20.08.2023 г. графики работы

педагогов, младших воспитателей, медицинских работников на лето 2023 г.

6. Утвердить список воспитанников по отрядам (Приложение №1).

Директор                                                                                  Е.А. Путинцева

С приказом ознакомлены:                                                     М.А. Медведев

                                                                                                 О.В. Комбарова

                                                                                                  Е.Г.Корманова

                                                                                                  М.С. Миронова

                                                                                                  Л.И. Кузнецова

Утверждаю:

Директор МКУ«ДД«Росток»:

____________Е.А. Путинцева

Приложение 1

                                                                                                  к  приказу 11-О от 05.04.23г.

        Списки детей по отрядам

№ п/п

всего

ФИО ребенка Дата рождения

1 отряд (1, 6 гр.)

Воспитатели: Подуст Е.С., Сущевская И.В., Степанова И.Б., Барсук М.Н.,

Коробова Т.М.

Мл. вос-ли: Бычкова О.Н., Худякова И.А.

1. Бутакова Евгения Анатольевна 19.09.2014

2. Бутаков Кирилл Анатольевич  28.11.2016

3. Бутаков Анатолий Анатольевич  28.11.2016

4. Димитрюк Богдан Евгеньевич 03.08.2013

5. Емелин Никита Владимирович 20.10.2018

6. Емелин Сергей Владимирович  03.07.2016

7. Марков Евгений Сергеевич  120.03.2012

8. Марков Сергей Сергеевич  23.09.2013

9. Цильке Константин Андреевич 01.11.2015

10. Цильке Милана Андреевна 14.12.2017

11 Семенов Никита Сергеевич 02.09.2013

12. Чуев Степан Сергеевич 30.07.2013

13. Чуев Анатолий Сергеевич 03.10.2015

14. Чуев Иван Сергеевич  16.10.2014

15. Ягофаров Алик Эмирович 13.11.2015

2 отряд (2 группа)

Воспитатели: Фомичева М.К., Баронина С.С.

Мл. вос-ли: Немыкина М.В., Михальченко О.К.

1. Ширинкин Вячеслав Константинович  09.03.2008

2. Пупков Константин Владимирович 13.07.2008

3. Семенова Александра Сергеевна  29.01.2007

4. Халиулина Екатерина Андреевна 25.01.2014

5. Халиулина Софья Андреевна 18.09.2012

6. Халиулина Татьяна Андреевна 06.08.2008

7. Халиулина Анна  Андреевна 06.03.2010

8 Халиулин Евгений Андреевич 18.06.2011

9. Новикова Алена  Владимировна 27.06.2011

3 отряд (3 группа)

Воспитатели: Динеева Д.В., Галченко М.В.

Мл.вос-ли: Немыкина М.В., Михальченко О.К.

1. Антипкин Степан Евгеньевич 31.07.2007

2. Кручинина Виолетта Сергеевна 01.04.2009

3. Кручинина Виктория Сергеевна  01.04.2009

4. Цильке Сабрина Андреевна 13.02.2007

5. Цильке Виолетта Андреевна 12.06.2008

6. Цильке Матвей Андреевич 03.08.2009

7. Цильке Андрей Андреевич 05.02.2011

8. Цильке Ярослав Андреевич 18.09.2013

9. Фролов Егор Сергеевич  05.06.2007

4 отряд (4, 7 гр.)

Вос-ли: Морозова Л.Л., Романюк Г.С., Валитова Р.Ш., Допытаева Р.И.,

Королева Н.Г.

Мл.вос-ли: Свиридова М.Н., допытаева Р.И., Королева Н.Г.

1 Акимов Владислав Артемович 30.05.2008

2 Козлов Александр Алексеевич 08.07.2007

3 Рогачев Аркадий Александрович 07.12.2008

4 Рогачев Арсентий Александрович 08.12.2006

5 Сторожук Ольга Александровна  19.12.2006

6 Хасанова Замира Равшанжоновна  13.04.2008

7. Юрченко Полина Алексеевна 13.07.2013

8. Димитрюк Александр Евгеньевич 27.01.2007

9. Давыдов Александр Александрович 08.06.2007

10. Токмачев Максим Сергеевич 27.03.2008

11. Токмачев Артем Викторович 30.10.2005

12. Ветренников Дмитрий Олегович 23.06.2009

13. Никифоров Данил Евгеньевич 11.12.2008

5 отряд (5,8 гр.)

Воспитатели: Федосенко Т.В., Тихонова К.М., Шахова Е.В., Шамарина М.А.,

Жолнерович О.Г.

Мл.вос-ли: Кипчук В.Н., Суринова Ю.А.

1. Анущенко Дмитрий Сергеевич  05.06.2007

2. Герасимова Кристина Анатольевна 26.08.2009

3. Кулешов Сергей Константинович  3.01.2013

4. Унжакова Мария Константиновна  02.07.2011

5. Унжакова Александра Константиновна  29.01.2016

6. Щедрина Алена Максимовна 28.01.2009

7. Зеленко Алина Сергеевна 30.07.2011

8. Шмакова Вероника Рамазановна 30.05.2007

9.  Димитрюк Виктория Евгеньевна 05.11.2010

10. Ананьев Егор Александрович 13.01.2016

11. Ананьева Виктория Сергеевна 01.07.2011

12. Ананьев Данил Сергеевич 16.03.2009

13. Плужникова Софья Андреевна  08.02.2011

14. Качан Александра Витальевна 10.06.2015

15. Качан Сергей Витальевич 12.05.2016

16. Шепетун Ангелина Сергеевна 18.07.2017

		2023-04-27T15:23:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ), АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ДЕТСКИЙ ДОМ "РОСТОК"